8DI440.ff022hi00-1
Datenblatt V 1.02 1
8DI440.ff022hi00-1
1 Bestellschlüssel
Gebersystem (ff)
EnDat2.2 Geber
Allgemeines
Digitale Antriebssysteme sowie Lageregelkreise mit Positionsmessgeräten zur Messwerterfassung fordern von

her nicht eingestellt werden.
	8DI440.ff022hi00-1
	1 Bestellschlüssel
	2 Bestelldaten
	2.1 8DIcde.ffggg7i00-1
	2.2 8DIcde.ffggg0i00-1
	3 Technische Daten
	4 Drehzahl-Drehmomentkennlinien
	5 Anzeigen
	5.1 LED-Status POWERLINK
	5.2 LED-Status RDY/ERR
	6 Maßblätter und Einbaumaße
	7 Anschlussbelegungen
	7.1 Übersicht
	7.2 X21 (POWERLINK)
	7.3 X23A (Trigger)
	7.4 X31 (24 VDC Weiterleitung)